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*ORD000000552913*

(1) - OC 4000653952  lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

525637

Método de Pago:

Plazo: ORD000000552913
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CONDESA

COLIMA 436  ROMA NORTE

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

CDMX. 2022-11-10T18:26:03 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006496H87

50192700 12  660.48 55.04(01)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1 660.48 0.0000 0.00

10000007395H87

50121500 12  649.32 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 649.32 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 544.68 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 650.16 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 5  400.90 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 400.90 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000006695H87

50192900 6  346.44 57.74(01)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1 346.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000002977H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017188H87

50202301 12  402.12 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 402.12 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(01)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1 702.60 0.0000 0.00

17022  17  3134  2005195 2022-11-0710000001820H87

50201706 6  2,072.58 345.43(01)7503025346014 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900gPieza 1 2,072.58 0.0000 0.00

10000017185H87

50201706 6  781.74 130.29(01)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1 781.74 0.0000 0.00

10000004553H87

50201706 5  449.25 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 449.25 0.0000 0.00

10000002990H87

50201706 6  484.20 80.70(01)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1 484.20 0.0000 0.00

10000011131H87

50201706 6  678.90 113.15(01)7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340gPieza 1 678.90 0.0000 0.00

10000011132H87

50151500 10  1,646.60 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 1,646.60 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  11,574.63

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  11,574.63

Cajas 

Piezas  146

Otros

CONTENIDO

ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,285.77

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
qq24zQwDxNFn8TSVsBcHzEQiY/jg6TRR80VBA3JOXoY8hQVANT7e3Yth6o8T1oKrhJEY8+aMqwDXVW11BGb/Fepc70HtinpaxDkWzYCTXVBOAb/K/mdDJV7AQOFlUQ5677S9w7u0RRtyyyb5E14b05m5Wl8E5yqPIbcjxlK
jA86m5AXmUg9qRoeFm16A7ZdbErQRseoUNCkkqAtsP8TZWt0bBKXjznYxXqO0qYSH9x1NalGXGT75BQksdWdLST7/168c1QJIcyUVBi+sesQAAZ0YJeT9PkO0UgagJpowQDtaGxCb80NiU7eudv6rKudQsKGphKXybf7Yo/
nAOnkyZw==
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VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 2B5D1524-E5EA-49FC-9F58-8498BE595DBB                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-10T18:41:24

SELLO DEL SAT  

j+N+lJ4eb7bFtXlfI0vKpBI1/XvE1Coa/HzUqtmm2FCzL0+pzaTdOIPJRmgtSh/Sk66eCzJyntU7YY+1bPqY3TF6ubw2oqk9hwtlIyfvw4FaiFTm

51AkncTGf5o1ntSS2B1nysuNjmqoLs18K0iqvu5bMx6nrH9g7QdxXsmcTQKvpNRK0ShBRORYbZmOcNR8SWUFDb4eASws2XGsoAuIIhI

zYh+pXgGoiL1GqdQ6KrTbt82svFjAPd1jgYlLU5xM1zkqg/oOvrIs2KvHQB+F7wYIF5khBj4SqWqHKNt6WScf/Cme/ZzqUa0CPl2VoIE1sXl

G1Y2kzbFEKL6p6RO7CQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|2B5D1524-E5EA-49FC-9F58-8498BE595DBB|2022-11-10T18:41:24|LEV031201SE6|qq24zQwDxNFn8TSVsBcHzEQiY/jg6TRR8

0VBA3JOXoY8hQVANT7e3Yth6o8T1oKrhJEY8+aMqwDXVW11BGb/Fepc70HtinpaxDkWzYCTXVBOAb/K/mdDJV7AQOFlUQ5677S9w7

u0RRtyyyb5E14b05m5Wl8E5yqPIbcjxlKjA86m5AXmUg9qRoeFm16A7ZdbErQRseoUNCkkqAtsP8TZWt0bBKXjznYxXqO0qYSH9x1NalG

XGT75BQksdWdLST7/168c1QJIcyUVBi+sesQAAZ0YJeT9PkO0UgagJpowQDtaGxCb80NiU7eudv6rKudQsKGphKXybf7Yo/nAOnkyZw==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCIHDELKENFCMJDNMFKDEFHAGJPJNEMNBPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMDBDNKEHJGAHJHAHAHFHAONCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GIECJDFHNIIBOOEMLJAKHBHJFBFGCGIBMKECIGPADIBMFJEIOFJFC
HBAJPDFLAJLHJIEGAGPIMKJJMIBHAGGOOMPNHFBIOHMKLLGKHPDCB
EGGAAPFNLCNIEKBOKCIPGLMJLMOGHAPPFPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
BCJEPFFEPHCNHFABHIDGJDPHBDPMDDBMKCEGOEHNDJDJGJEOKGNHK
KFNGAHFHANFLCJMLDNMJCOIAAHFHAPOBKLOLGAAAJAEBAHFHAADMI
NHFHDBFEHDKJFCHNLJDGPJOKEHBEHDMADHIJMGNBIJOKEECDGAMGH
ICDPKGFILFPKDEMPJOJLLDCMPILBEABHMBEPOMPBBAACMLLBDAFPC
JFGEAGFNOJCOFPAHDMNPIDJPPENIPFEPKHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
NEKNJNFACHKCKJJKGMKFBJLCKBCMNBPJHIALIJMKKINKCAKOHDGGL
MNNFNNEPAMHCKGJKDEPBKNBLAHFHAGJMINFJPLPKHHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJNFBECIKGOOINPHMDADGAANGOEPFEJIEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPPPPPPPPPPPPHHPHHPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP
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